
   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A   R   I   T   M   A 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

Fortuna Divize B – 2019/2020  
 

Klub byl založen pod názvem SK Veleslavín v roce 1919 

FK Arsenal Česká Lípa  
7.3.2020 

 10:15 hod 
16. kolo   



    Klubové aktuality 
 
 

      Změna na pozici hlavního trenéra divizního A týmu 
 
 

Divizní Aritma vyrazí do zimní přípravy s novým trenérem. Po patnácti letech 
skončil na pozici hlavního kouče Tomáš Kubr. „Sám jsem se odvolal,“ směje se 
dlouholetá ikona klubu z Vokovic. V Aritmě ale Kubr zůstává v pozici 
sportovního manažera klubu, hlavním koučem je nyní jeho dosavadní asistent 
Ladislav Prošek. 
 

Takovou novinku asi čekal málokdo. Kdy jste se rozhodl odejít z postu trenéra?  
Sám jsem o tom už nějaký čas uvažoval a během zimy to ve mně uzrálo. Přišel ideální čas, zimní 
pauza je dlouhá, nový trenér bude mít dost času na vlastní poznání týmu. A od léta si budeme moci 
dávat nějaké cíle. Beru to tak, že jsme se za ta léta dostali na nějakou úroveň, posunuli jsme se a já 
jsem si vyhodnotil, že bude pro všechny strany lepší, když se ta změna nyní udělá. 
 

Co na vaše rozhodnutí říkali hráči? 
Hráčům jsem to řekl při prosincovém hodnocení. Láďa Prošek už vedl 15. prosince první trénink. 
Já si myslím, že posun Ládi do pozice hlavního trenéra je správný krok, že jsme zachovali určitou 
kontinuitu. Do pozice asistenta teď pro změnu přichází trenér devatenáctky. My jsme si nového 
trenéra áčka prostě vychovali, je to super, k Aritmě má vztah. 
 

Za těch patnáct let, kdy jste fungoval v roli kouče, se Aritma posunula o pořádný kus. 
Když se ohlédnete za tou dobou, co vás napadne? 
Že jsme se za tu dobu někam dostali. Že jsme to vydupali skoro z ničeho. Přišel jsem do Aritmy v 
roce 2005, udělal se pořádný kus práce. Áčko tehdy bylo v I. A třídě, Aritma měla šest 
mládežnických celků. A teď? Aritma je dlouhodobě v divizi, mládeže máme hodně, lidí je dost. Je 
hodně příjemné, když jsme slavili sto let klubu a legendy říkaly, kam se klub posunul. Věřím tomu, 
že kdybychom hledali trenéra mimo klub, tak by byl o místo v Aritmě zájem. 
 

Těšíte se na novou výzvu? 
Já jsem ale o hráčích jednal už dřív, jen jsem k tomu stíhal i trénování. (usměje se) Tady jen 
nebudu limitovaný tím, že začíná trénink a já budu muset nějakou práci přerušit. Víte, nejlepší je, 
když fotbal jen hrajete, to je zábava. Odtrénujete, odehrajete zápas a tím to končí. Když se 
prohraje, tak je to hlavně na trenérech. A já teď budu v pozici funkcionáře. Je dobře, když se o nich 
nemluví, to je pak známka toho, že dělají svou práci dobře. Budu se snažit, aby to tak bylo. I když 
nebudu trénovat, práce budu mít dost a dost. 
 

Jak jsem poznal vašeho nástupce Proška, bude k vidění asi trochu jiný styl koučingu. 
Dá se čekat, že na lavičce bude živo, že? 
Já jsem emoce v sobě dokázal udržet, tlumil jsem je. Láďa je v tomhle jiný a emoce budou na 
lavičce větší. Nepředpokládám, že se teď nějak zásadně změní. Ale on už se určitě zklidnil. Věřím, 
že všechno bude v pohodě fungovat. 
 

                                                             
 
            Již bývalý trenér Tomáš Kubr                    Nový hlavní trenér Ladislav Prošek 
 



A mužstvo – soupiska 2019/20  
 

Hráči a realizační tým A mužstva – jaro 2020 
 
brankář Stareček  Jan 1992    

brankář Roub  David 1999  

obránce Lelitro Teodoro 2000  

obránce Nussbauer Michal 2000 Odešel do Bohemians  1905 

obránce Bedrna  Martin 1999  

obránce Frnoch  Daniel 1997  

obránce Troníček  Jakub 1995  

obránce Vávra  Pavel 1996  

obránce Savulkin Nikita 2000  

obránce Cseh Martin 1988 Přišel na přestup z Královic  

záložník Pivrnec Michal 1991  

záložník Mareš  Jan 1999  

záložník Rys  Petr 1996  

záložník Turbák  Filip 1992  

záložník Modr  Tomáš 1996  

záložník Turák Robert 1988  

záložník Junek  Jiří 1995  

záložník Podobský  Filip 1994 Přestoupil do AFK Sl.  Podolí 

záložník Polom  Martin 1996  

záložník Beneš  Jan 1996  

záložník Štohanzl  Jan 1985   

záložník Hobza  Jakub 2000 Přestoupil do Zbuzan 

záložník Kocour  Daniel 1999  

záložník Hrabák Lukáš 1980 Ukončil kariéru 

záložník Maršál  Jan 2000  

útočník    Plucha  Tomáš 2000 Přišel z Viktorie Žizkov 

útočník Macek  Martin 1995  

útočník Baran  David 1996  

útočník Glasnovič Marin 1995  

Trenér Prošek Ladislav  Přešel z pozice asistenta  

A. trenéra Svoboda  Martin  Přešel z pozice trenéra U17 

A. trenéra Prokeš  Josef   

Vedoucí   Rybka  Arnošt   



    A mužstvo – náš dnešní soupeř 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
 
 
 
                                                                                                                                                   

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu FK Arsenal Česká Lípa 

V dnešním prvním jarním mistrovském utkání hostíme severočeské mužstvo FK 
Arsenal Česká Lípa. Hned na úvod nás však nečeká nic lehkého. Arsenal posiloval, 
taktéž vyměnil trenéra, kterým se stal nyní Martin Hřídel, jenž trénoval ligové Kladno  a 
Příbram. Arsenal posiloval i v hráčském kádru a získal zvučnou posilu. Velice 
zkušeného a ostříleného Jiřího Štajnera. Nováček letošního divizního ročníku 
hrál v posledních letech Liberecký krajský přebor, kam se přihlásil po skončení sezóny 
2012-13, kdy kvůli nedostatku finančních prostředků opustil ČFL – třetí nejvyšší soutěž 
v ČR. V podzimní vzájemném zápase Aritma v České Lípě zvítězila 2:0. 
 
 

Rok založení: 1927 

Názvy klubu: 1927 - ČsSK Česká Lípa, 1945 – Sokol Česká Lípa, 1946 - Sokol 
Železničáři Česká Lípa, 1948 – Sokol Tatra Česká Lípa, 1953 – DSO Spartak Česká Lípa, 
1961 – TJ SZ Ćeská Lípa, 1977 – TJ Vagonka Česká Lípa, 2008 – Arsenal Česká Lípa 

Klubové barvy: modrá a bílá 

Největší úspěchy klubu: v letech 1979 až 1988  2. nejvyšší soutěž v Československu, 
druhá liga v Ćeské republice v letech 1996 až 1999 

 
 
Soupiska hostujícího mužstva 

 
Brankáři: Plechatý  Tomáš , Kadlec Antonín 

Hráči do pole: Dlouhý Adam, Karlík Tomáš, Malý Pavel, Provazník Kryštof, Mikysa 

Lukáš, Hodač Štěpán, Valta Lukáš, Mígl Lukáš, Lakatoš Milan, Kaňkovský Karel, Žižka 

Martin, Vodrážka Tomáš, Soukup Milan, Štajner Jiří, Hamada, Konečný 

 
Trenér: Hřídel Martin          Asistent trenéra (hrající):  Štajner Jiří        Vedoucí: 
Košta Josef       
 

FK Arsenal Česká Lípa - umístění v posledních 5 letech 

2018/19 Liberecký krajský přebor 2. místo - postup 

2017/18 Liberecký krajský přebor 3. místo 

2016/17 Liberecký krajský přebor 3. místo  

2015/16 Liberecký krajský přebor 2. místo  

2014/15 Liberecký krajský přebor 4. místo  

FK Arsenal Česká Lípa  
Klub založen v roce 1927 

   



A mužstvo – rozhovor 
 

 

Rozhovor s novým trenérem A mužstva Láďou Proškem 
 

Výzva jako hrom. Jinak se to nazvat nedá. Ladislav Prošek se před pár týdny stal 
hlavním koučem divizní Aritmy, když nahradil Tomáše Kubra. Ten vydržel na 
lavičce patnáct let a klidně se mohl stát vokovickým Fergusonem. Jenže se rozhodl 
odejít do pozice manažera a dá prostor svému parťákovi. „Moc si té šance vážím. 
Spolupráce s Tomášem mi hodně dala a věřím, že bude úspěšná i dál,“ říká nový 
trenér Aritmy. 
 

Tušil jste během podzimu, že má Tomáš Kubr trenérský konec v hlavě?  
Vedle Tomáše jsem byl osm let, spolupracujeme od roku 2012. Samozřejmě jsme se o všem bavili, 
ale tohle jsem nečekal. Ke změně nebyl žádný důvod, jsme šestí. Fakt  jsem nečekal, že to přijde. 
Tomáš to ale tak cítil, a tak jsem dostal šanci. 
 

A co vás napadlo, když vám svůj záměr oznámil? 
Vyrazilo mi to dech. Vedli jsme delší rozhovor a během něj jsem dostal nabídku. Koukal jsem, ale 
Tomáš mi všechno během toho povídání vysvětlil a odkryl důvody, co ho vede k tomu, že se chce 
posunout do pozice manažera. Na to navazují i další změny. Já tedy budu dál šéftrenérem pro 
dorosty, od sedmnáctky se ke mně posouvá kolega Martin Svoboda a naopak k sedmnáctce 
přichází Václav Laušman. Ten s trénováním začíná, je hodně zapálený, tak mu chceme dát šanci. 
 

Z hlediska výsledků neměl trenér Kubr důvod končit... 
Ten model, jaký je nastavený, fungoval. Klub se neskutečně posouval, všechno klapalo, takže si 
myslím, že kdyby Tomáš chtěl zůstat, mohl být trenérem hodně dlouho. Rozhodl se, že bude 
manažerem, ale v kontaktu jsme samozřejmě pořád a věřím, že všechno bude fungovat dál. 
 

Věděl jste hned, že na tuhle nabídku kývnete? 
Že bych to věděl hned, to bych neřekl. Fakt mě totiž překvapilo, když Tomáš řekl, že chce jako 
trenér skončit. Ale během našeho rozhovoru už jsem věděl, že tu nabídku vezmu. Je to pro mě 
obrovská výzva a taky obrovská odměna, že tu šanci dostávám. 
 

V čem bude pod vaším vedením Aritma jiná? 
Co se týče tréninkového procesu a herního stylu, tak si myslím, že změny nejsou třeba. Na hráče 
spíš budeme náročnější, co se týče individuální přípravy na tréninky a také na zápasy. Jiné to 
bude i v tom, že budu mít vedle sebe jako kolegu Martina Svobodu, který  bude také trenérem 
devatenáctky. Pro něj to bude první zkušenost v roli trenéra v dospělém fotbale. Taky budu mít 
jako kolegu Pepu Prokeše, který se posouvá od týmu do 19 let, je to specialista na gólmany. 
Musíme fungovat dobře jako tým, to je pro mě naprosto nejdůležitější. 
 

Na hřišti jste soupeřům nedal ani centimetr, dřel jste a bylo znát, jak moc chcete 
vyhrát, což se fanouškům líbilo. Stejně jako to, jak jste prožíval zápasy v roli kouče. 
Změní se teď něco, když budete hlavní tváří Aritmy?  
Jsem emotivní člověk, tak to prostě je. Takže když jsem cítil nějakou nespravedlnost, tak jsem to 
dal najevo. Samozřejmě, že věkem a zkušenostmi se některé věci obrousí. Myslím, že mi i v tomhle 
hodně pomohla spolupráce s Tomášem Kubrem. Je to prostě pro mě moc důležitý člověk, kterého 
si vážím. 
 

Dovedete si představit, že teď budete na Aritmě trénovat 15 let jako on? 
Budu se snažit, aby to tak bylo. Vím, že mám nad sebou vynikajícího manažera. Když se mluví o 
skvělé dvojici Trpišovský – Nezmar ve Slavii, tak v Aritmě to podle mě výborně funguje dvojici 
Kubr – Prošek. Já jsem se toho od Tomáše hodně naučil, a to po všech stránkách.  
 

Takže se třeba v budoucnu posune i do ČFL? 
Ano. Ve výhledu několika let by to tak mohlo být. Měli jsme sezonu, kdy jsme skončili v divizi na 
druhém místě a vnímáme to tak, že by ten posun přijít měl. Nechceme zamrznout. V klubu jdeme 
nějakou cestou, ty schody vedou od mládeže, která se taky posouvá výš a výš. 



A mužstvo – odehráno 
 
 

Trenér Prošek zhodnotil zimní přípravu A mužstva 

 

Nový hlavní trenér týmu z Vokovic Ladislav Prošek hodnotí přípravu s určitými 
rozpaky. „Čtyřikrát jsme prohráli a k tomu remizovali v Písku. Samozřejmě, že 
výsledky nejsou v přípravě tím rozhodujícím faktorem, ale čekal jsem, že to bude 
lepší,“ neskrývá nástupce kouče Tomáše Kubra. 
Spokojený je naopak s tím, jak jeho svěřenci odmakali přípravu. „Všechno jsme 
zvládli, přístup kluků byl v pořádku, udělali jsme určitě pokrok,“ chválí Prošek. 
 

 
 
 

 

Přípravná utkání A mužstva na jarní část divize 

 
 
 

Přípravné utkání - 01.02.2020 

SK Benešov (ČFL) – SK ARITMA  3:0 (1:0) 
 
 
 

Přípravné utkání - 08.02.2020 

 FC Písek (ČFL) – SK ARITMA    2:2 (1:2) 

Branky Aritma: Glasnovič  2x  
 
 
 

Přípravné utkání - 15.02.2020 

SK ARITMA – SS Ostrá (Divize) 1:4 (1:1) 

Branky Aritma: Pivrnec  
 
 
 

Přípravné utkání - 23.02.2020 

SK ARITMA – FK Mladá Boleslav B  (ČFL)  0:3 (0:1) 
 
 
 

Přípravné utkání - 29.02.2020 

FK Kolín (Divize) – SK ARITMA      4:2 (2:0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A mužstvo – odehráno 
 

 

Záběry z přípravného zápasu Aritma – SS Ostrá (1:4) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



A mužstvo – statistika 
 
 
 

Zápasy A mužstva - Divize B 2019 - 20 

1. So 10.08.19 Česká Lípa - ARITMA 0:2 (0:2) výhra 

2. So 17.08.19 ARITMA - Dobříš 2:0 (1:0) výhra 

3. So 24.08.19 SK Kladno - ARITMA 0:1 (0:1) výhra 

4. So 31.08.19 ARITMA - Souš 1:2 (1:2) prohra 

5. So 07.09.19 Tatran Rakovník - ARITMA 1:3 (0:1) výhra 

6. So 14.09.19 ARITMA – Český Brod 0:1 (0:1) prohra 

7. So 21.09.19 Ostrov - ARITMA 2:1 (1:1) prohra 

8. So 28.09.19 ARITMA – Meteor Praha 0:1 (0:0) prohra 

9. Ne 06.10.19 Louny - ARITMA 0:1 (0:0) pk výhra 

10. So 12.10.19 ARITMA - Slaný 1:0 (0:0) výhra 

11. So 19.10.19 Štětí - ARITMA 2:1 (0:0) pk prohra 

12. So 26.10.19 ARITMA - Březová 3:2 (1:2) pk výhra 

13. So 02.11.19 Neratovice - ARITMA 1:3 (0:1) výhra 

14. So 09.11.19 Chomutov - ARITMA 1:0 (1:0) prohra 

15. So 28.09.19 ARITMA - FK Brandýs n. L. 1:3 (1:0) prohra 

16. So 07.03.20 ARITMA - Česká Lípa 10.15 hod  

17. So 14.03.20 Dobříš - ARITMA 14.30 hod  

18. So 21.03.20 ARITMA - SK Kladno 10.15 hod  

19. So 28.03.20 Souš - ARITMA 15:00 hod  

20. So 04.04.20 ARITMA - Tatran Rakovník 10.15 hod  

21. Pá 10.04.20 Český Brod - ARITMA 16:30 hod  

22. So 18.04.20 ARITMA - Ostrov 10:15 hod  

23. Ne 26.04.20 Meteor Praha - ARITMA 10:15 hod  

24. Pá 01.05.20 ARITMA - Louny 11:00 hod  

25. So 09.05.20 Slaný  - ARITMA 17:00 hod  

26. So 16.05.20 ARITMA - Štětí 10:15 hod  

27. Ne 24.05.20 Březová - ARITMA 10:00 hod  

28. So 30.05.20 ARITMA - Neratovice 10:15 hod  

29. So 06.06.20 ARITMA - Chomutov 10:15 hod  

30. So 13.06.20 FK Brandýs n. L. - ARITMA 10:15 hod  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                     



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize B - tabulka po podzimní části 
1. Český Brod 15 12 1 1 1 22:9 39 

2. Souš 15 10 1 2 2 31:14 34 

3. Meteor Praha 15 8 2 1 4 26:19 29 

4. Chomutov 15 6 3 4 2 24:14 28 
5. Ostrov 15 6 2 4 3 33:26 26 

6. ARITMA Praha 15 6 2 1 6 18:15 23 

7. Březová 15 5 2 4 4 26:29 23 
8. Kladno 15 7 0 1 7 31:24 22 

9. Neratovice 15 4 3 3 5 25:20 21 

10. Brandýs n L. 15 5 1 4 5 18:18 21 

11. Louny 15 3 4 1 7 22:27 18 
12. Slaný 15 3 3 3 6 22:29 18 

13. Štětí 15 4 3 0 8 29:41 18 

14. Tatran Rakovník 15 4 2 1 8 23:33 17 
15. Česká Lípa 15 1 4 1 9 25:37 12 

16. Dobříš 15 2 1 3 9 23:43 11 
 
 

Odehrané 15. kolo (16.– 17.11.) 
ARITMA – Brandýs n/L 1:3 Louny - Rakovník 1:2 

Meteor Pha – Český Brod 0:1 Březová - Dobříš  6:2 

Štětí - Kladno 3:0 Slaný - Souš 1:2 

Neratovice - Česká Lípa 4:3 po pk Ostrov – Chomutov  1:2 po pk 
 
 
 

Aktuálně hrané 16. kolo 

So 7.3.2020 
 

SK ARITMA PRAHA - FK Arsenal Česká Lípa 10:15 

FK Olympia Březová - SK Kladno 10:00 

FC Chomutov – FK Brandýs nad Labem 10:15 

FK Neratovice/Byškovice - MFK Dobříš 10:15 

SK Štětí - FK Baník Souš 10:15 

SK Slaný – TJ Tatran Rakovník 14:30 

Ne 8.3.2020 
FK Meteor Praha VIII - FK Ostrov 10:00 

FK SECO Louny - SK Český Brod 14:30 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 
Katalog klubových 

suvenýrů naleznete na 
webových stránkách 

našeho klubu 
 

www.aritma.cz 



B mužstvo 
 

Naše rezerva , která je po podzimní části I. A třídy skupina  B na pěkném pátém místě, 
tradičně zvolila jako přípravu na jarní část soutěže účast ve Weber Cupu. V turnaji si 
naše béčko nevedlo špatně a obsadilo konečné 7. místo. Jaro zahajujeme na hřišti 
suverénně vedoucího Braníku, který na podzim utrpěl jedinou porážku právě s naším 
béčkem. 

 

Weber Cup 2020 

Zápasy Aritmy B v základní skupině          Zápasy Aritmy B  ve skup.  o 7. až 12. místo        

Aritma B – SK Střešovice                2:1 Aritma B – 1999  Praha               2:2 

Aritma B – Admira U19                  3:0 kont Aritma B – SK Chlumec 5:2 

Aritma B – MSM                              3:6 Aritma B – TJ Jíloviště 5:4 

Aritma B – Motorlet B                   2:2 
Aritma B nakonec obsadila 7. místo  

Aritma B – Uhelné Sklady            3:8 

 

B mužstvo, I.A tř., skup. B – přehled zápasů - jaro 2020 

16. kolo ABC Braník - ARITMA  8.3. 24. kolo FK Zlíchov 1914 - ARITMA  1.5. 

17. kolo ARITMA   - FK Loko Vltavín B    15.3. 25. kolo ARITMA  - SK Zbraslav  8.5. 

18. kolo SK Střešovice 1911 - ARITMA   21.3. 26. kolo TJ AFK Slivenec - ARITMA  17.5. 

19. kolo ARITMA  - TJ Sokol Stodůlky  29.3. 27. kolo ARITMA  - SK Libuš   24.5. 

20. kolo FK Řeporyje - ARITMA   5.4. 28. kolo Sokol Nebušic e- ARITMA   30.5. 

21. kolo ARITMA  - SK Dolní Chabry  10.4. 29. kolo 1999 Praha - ARITMA  6.6. 

22. kolo SK Modřany - ARITMA  18.4. 30. kolo ARITMA  - Čechie Smíchov   13.6. 

23. kolo ARITMA  - FC P. Kopanina B   26.4.  
 
 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po podzimní části 

1. ABC Braník 15 12 2 1 51:19 38 

2. SK Dolní Chabry 15 10 3 2 29:17 33 

3. SK Střešovice 1911 15 10 1 4 47:29 31 

4. SK Modřany 15 7 4 4 26:16 25 

5. SK ARITMA PRAHA B 15 7 4 4 32:28 25 

6. TJ Sokol Nebušice 15 7 3 5 34:25 24 

7. SK Zbraslav 15 7 3 5 35:27 24 

8. FC Přední Kopanina B 15 7 3 5 35:30 24 

9. SK Libuš 15 5 6 4 26:22 21 

10. FK Zlíchov 1914 15 6 2 7 25:30 20 

11. AFK Slivenec 15 6 1 8 34:33 19 

12. SK Čechie Smíchov 15 4 5 6 19:28 17 

13. Loko Vltavín B 15 5 2    8 23:41 17 

14. TJ Sokol Stodůlky 15 3 1  11 20:35 10 

15. 1999 Praha 15 1 4 10 17:37   7 

16. FK Řeporyje 15 0 2 13 16:52   2 



Mládežnická mužstva - dorost 
 
 
 
 

 

Během zimní přestávky došlo ke změnám v realizačních týmech staršího dorostu U19 a  
mladšího dorostu U17.  Místo Ládi Proška, který se stal hlavním trenérem A mužstva mužů,  
se staršího dorostu U19 ujal, ještě na podzim trenér U17, Martin Svoboda (stal se také 
asistentem hlavního trenéra u A mužstva dospělých)  a mladší dorost U17 povede nově Václav 
Laušman. 
Oba divizní dorosty nám na podzim dělali radost a to jak předvedenou hrou , tak i umístěním 
po polovině soutěže. Starší dorost je před startem jarní části na 3. místě tabulky a mladší je 
dokonce na místě prvním. 
 
 
 

 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – jaro U19 U17 

16. So 07.03.20 ARITMA FK Jun. Strakonice 13:00 15:15 

17. so 14.03.20 TJ T. Sedlčany ARITMA 10:15 12:30 

18. so 21.03.20 ARITMA Vejprnice 13:00 15:15 

19. ne 29.03.20 TJ Malše Roudné ARITMA 10:00 12:15 

20. so 04.04.20 ARITMA Přeštice 13:00 15:15 

21. so 11.04.20 SŠ Plzeň ARITMA 10:00 12:15 

22. so 18.04.20 ARITMA Klatovy 13:00 15:15 

23. ne 26.04.20 Loko ČB ARITMA 10:00 12:15 

24. pá 01.05.20 ARITMA Doubravka 13:30 16:00 

25. so 09.05.20 Hořovicko ARITMA 10:15 12:30 

26. so 16.05.20 ARITMA Jiskra Domažlice 13:00 15:15 

27. ne 24.05.20 SKP ČB ARITMA 10:00 12:15 

28. so 30.05.20 ARITMA Spartak Příbram 13:00 15:15 

29. so 06.06.20 ARITMA Petřín Plzeň B 13:00 15:15 

30. so 13.06.20 Táborsko B ARITMA 10:15 12:30 
 

Česká divize sk. A dor. U19  a U17 –umístění po podzimní části 

U 19 3. místo (ze 16 týmů ) 15     9   1   1     4        58:24        30 

U 17 1. místo (ze 16 týmů) 15    11   1    0    3       63:24        35 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2019/20 
 

U 19: Chundela, Pelc, Bednář, Soukup, Havlíček, Vožický, Urban, Šuchma, 
Šlégr, Šinágl, Mainolfi, Karger, Janda, Tošnar, Vávra, Krištof, Houška, Vávra, 
Dvořák, Tsvetanov, Chalupa,Fišer 
 

 

U 17: Ženatý, Janda, Záhoř, Jakoubek, Dragošek, Tošnar, Tsvetanov, Hořt, 
Komárek, Birt, Silný, Kučera, Ghilardi, Abassi, Urbánek, Manduľák 
Šedivý, Divín, Urban, Pánek, Vacek, Černý 

 



Klubová oznámení 
 

 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové suvenýry 
je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání na adrese 
klubu. 

 

     
 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     


